EDITAL Nº 06, DE 19 DE MARÇO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS DE PESQUISA

CONTRATO 05/2019, SICONV 888288/2019, RECOMENDAÇÕES BRASILEIRAS

DE ATIVIDADES FÍSICA

O Diretor Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes,

no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública chamada para a contração de bolsista

segundo a ordem de classificação do suplente selecionado no processo seletivo referente ao

Edital 06/2020, em razão de necessidade do projeto.

CLASSIFICAÇÃO DOS SUPLENTES

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

04 Thaynã Alves Bezerra

Pelotas, 09 de junho de 2020.

Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS
Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor Presidente